



Steiskal

Backhandwerk seit 1926



+ EXTRA-PUNKTE  
MIT STEISKAL-CARD

**8 WOCHEN  
EINKAUFEN UND  
SPAREN!**

Coupons einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023

# KAROTTE- KÜRBIS-MAISBROT

Der Neuling unter unseren Ofenfrischen.

[www.baecker-steiskal.de](http://www.baecker-steiskal.de)



Deutsche Innungsbäcker

 Steiskal

**NUR 0,99 €**  
(5,50 €/kg)

## 2ER BRIOCHE BURGER BUNS (180G)

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

+ 5 EXTRA-PUNKTE  
MIT STEISKAL-CARD  
**NUR 2,99 €**  
(5,98 €/kg)

## 1 DINKEL-GRÜNKERNBROT (500G)

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen außer bei Brot&Bohne.

 Steiskal

+ 5 EXTRA-PUNKTE  
MIT STEISKAL-CARD  
**NUR 1,99 €**  
(3,98 €/kg)

## 1 FEIERABENDBROT (500G)

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen außer bei Brot&Bohne.

 Steiskal

+ 10 EXTRA-PUNKTE  
MIT STEISKAL-CARD  
**NUR 3,25 €**  
(6,50 €/kg)

## KAROTTE-KÜRBIS-MAISBROT (500G)

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen außer bei Brot&Bohne.

 Steiskal

**NUR 2,00 €**

## 5 KNACKFRISCHE NACH WAHL

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

**NUR 1,39 €**

## 2 DINKELKANTEN

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

**NUR 1,79 €**

## 2 LAUGENSTANGEN

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

**NUR 2,22 €**

## 2 FRANZBRÖTCHEN

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

**NUR 3,99 €**

## 4 SOMMERBERLINER

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.

 Steiskal

**NUR 1,99 €**

## 1 MITTLERER HAUSKAFFEE

Coupon einlösbar vom 15.05. bis 08.07.2023 in allen Steiskal-Filialen.